Tehnisko datu lapa
Apala plakangalvas skruve ar paplaksni un uzgriezni

Art.-Nr. 6406653

Apala plakangalvas skruve statisko konstrukciju savieno$anai.

Neridsé&josais térauds 1.4401

Art-Nr. 6406653

Tips FRS 8x16 A4

Apziméjums 1 Skrave ar pusapalo galvinu
Apzimejums 2 ar Seibu un uzgriezni

Dimensija M8x16

Materials Nerlséjosais térauds, materials 1.4401
Materiala saisinajums A4

Mazaka VK vieniba (VG) 50,00 gab.

Svars 2,20 kg/100 gab.
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Garums
lzmérs D
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o

lzmérs d
lzmérs L

Izmeri

"~ Izturibas klase
Vitne
Metriska vitne
Ar uzgriezni

16,00 mm
20,00 mm
8,00 mm
16,00 mm
M8x 16 mm
A4-50

M8x 16
8,00
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